ת"פ 59301-12-16 מחלקה לחקירות שוטרים -
מח"ש נ' אביסדריס

**לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר**

המאשימה המחלקה לחקירות שוטרים - מח"ש
ע"י ב"כ עו"ד רונן יצחק

נגד

הנאשם אייל אביסדריס
ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי

חקיקה שאוזכרה:

[חוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998: סע' 3\(א\)5, 5, 5\(א\)](#)

[חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981: סע' 2\(11\), 2\(4\)](#)

**גזר דין**

רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת הטרדה מינית והתנכלות, לפי [סעיף 3\(א\)5](#) בצרוף [סעיף 5\(א\)](#) [לחוק למניעת הטרדה מינית](#), תשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק למניעת הטרדה מינית"), וכן בעבירת פגיעה בפרטיות, לפי [סעיף 5](#) בצרוף נסיבות [סעיפים 2\(4\)](#) ו- [2\(11\) לחוק הגנת הפרטיות](#), תשמ"א – 1981 (להלן: "חוק הגנת הפרטיות" או "החוק").

בהתאם לעובדות כתב האישום בהן הורשע, המתלוננת היא בת מיעוטים אשר נולדה כגבר שעבר ניתוח לשינוי מין, בלא ידיעת בני משפחתה, למעט אמה ואחיה הצעיר. הנאשם שירת במועד האירוע כשוטר תנועה בסיירת האופנועים הארצית.

ביום 2.5.2015, בעת שהמתלוננת נהגה ברכבה בתל אביב, נעצרה על ידי שוטרים בחשד לביצוע עבירת תנועה.

בית המשפט רשם בפניו את הודעת ראש מחלקת משמעת במטה הארצי של משטרת ישראל, במסגרת ע"פ(חיפה) 25199-04-13, אשר הוגש על ידי המאשימה בהליך הנדון, ולפיה פיטורי שוטר, גם לאחר הרשעה, אינם נעשים באופן אוטומטי וכי כל מקרה נשקל לגופו בהתאם לפרמטרים המפורטים באותה הודעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.

איתן קורנהאוזר 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)